Чăваш Республикинчи

Пăрачкав район.н

Сыреси администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ

07 мая 2018 г. № 34
Сыреси сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сыресинского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2018 г. № 34
с. Сыреси

О внесении изменений в  административный регламент администрации Сыресинского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Сыресинского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Сыресинского сельского поселения от 03.05.2012 № 14
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в связи с протестом прокуратуры Порецкого района  администрация  Сыресинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
   1. Внести в административный регламент администрации Сыресинского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Сыресинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Сыресинского сельского поселения от 03.05.2012 № 14 следующие изменения:
               1.1. подпункт «в» пункта 3.1.2. изложить в следующей редакции:

«в) наименование юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;
1.2. подпункт «в» пункта 3.2.1. признать утратившим силу.
             2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава   Сыресинского
сельского поселения                                                                                       Н.Н.Аверьянова